
EDILS 
Prefe 

AV 	S DE LIMA 
Constitucional 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA N' 089/2017 

O Prefeito do Município de Toritama, Estado de 
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais 
constitucionalmente estabelecidas na Lei Orgânica do 

Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear a Coordenadoria Municipal de 

Proteção e Defesa Civil - COMDEC, que terá a seguinte 

estrutura: 

COORDENADOR 	- 	Jerônimo Celestino de Lima Neto 

1° MEMBRO 	- 	Hélio de Souza Lima 

2° MEMBRO 	- 	Manassés Pedro Santana 

Art. 2° Esta portaria entrará em 

vigor na data da sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito do Município de Toritama, em 02 de 
janeiro de 2017. 

Rua João chagas, S/N - Centro -Toritama - PE - CEP: 55.125-000 CNPJ: 11.256.054/0001-39 


	00000001

